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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz, Yönetim Kurulu'nun 4 nolu İç Yönergesi tahtında Temsil ve İlzam kararı ekte yer almaktadır.

Saygılarımızla,

Akmerkez Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.
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AKMERKEZ GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI ANONİM ŞİRKETİ’nin yönetim kurulu üyeleri 

aşağıdaki kararları almışlardır: 

 

Şirketin 12.04.2023 tarihli olağan genel kurul toplantısında tüzel kişi yönetim kurulu üyesi olarak Şirketin Yönetim 

Kurulu üyeliğine seçilen KLE DIR SAS adına hareket etmek üzere, 1650693719 Vergi Numaralı C7176FMPN 

Pasaport Numaralı, Talring 100 47802, Krefeld Almanya adresinde mukim Almanya uyruklu Johan Caspar 

Bergenthal, KLE DIR SAS’ın gerçek kişi temsilcisi olarak şirketimize bildirilmiş olup, 

 

1- Şirketin Yönetim Kurulu Başkanlığı’na RAİF ALİ DİNÇKÖK’ün seçilmesine, 

 

2- Şirketin Yönetim Kurulu Başkan Vekilliği’ne MURAT GİGİN’in seçilmesine, 

 

3- Şirketin aşağıda belirtilen (A), (B), (C) ve (D) grubu Yönetim Kurulu Üyelerinin, her gruptan birer kişi 

olmak üzere, Şirket kaşesi altında vaz edecekleri DÖRT İMZA ile Şirketi en geniş şekilde ve sınırsız olarak temsil 

ve ilzam etmesine,  

 
(A) GRUBU YÖNETİM  (B) GRUBU YÖNETİM               (C) GRUBU YÖNETİM                       (D) GRUBU YÖNETİM 

KURULU ÜYELERİ   KURULU ÜYELERİ              KURULU ÜYESİ                          KURULU ÜYESİ  

RAİF ALİ DİNÇKÖK  MURAT GİGİN                 DAVİT BRAUNŞTAYN               KLE DIR SAS        

İHSAN GÖKŞİN DURUSOY   SİNAN KEMAL UZAN                            

ALİZE DİNÇKÖK     

 

İşbu kararın İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü nezdinde tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi’nde ilan 

edilmesine 

  

Karar verildi. 

 

 

 

 

 

 


